[image: image1.jpg]

Ивановская область

Верхнеландеховский муниципальный район

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    02. 08. 2019    №    301   – п

пос. Верхний Ландех

О внесении изменения в постановление администрации Верхнеландеховского муниципального района
от 01.12.2017 № 381-п

 В целях организации надлежащего и бесперебойного централизованного водоотведения на территории Верхнеландеховского городского поселения и                     в связи со сменой деятельности организации:
1. Внести в постановление администрации Верхнеландеховского муниципального района от 01.12.2017 № 381-п «Об определении гарантирующей организации в сфере водоотведения Верхнеландеховского городского поселения» следующее изменение:
в пунктах 1 и 2 постановления слова «Тепло-электро сети» заменить словами «Жилищно-эксплуатационная контора».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.

И.о.Главы Верхнеландеховского
муниципального района:                                                             В.Н.Шашина